
 

 

Philips
Bezvadu skaļrunis

Bluetooth®
10 W izejas jauda
10 stundu darbības laiks

TAVS500
Viss šis džezs

Izskats, kas silda sirdi. Skaņa, kas liek kājām kustēties. Šis lielais retro stila Bluetooth skaļrunis 
nodrošina 10 stundu ilgu darbības laiku, jaudīgu basu un aux-in ieeju savienojuma izveidošanai ar 
jebkuru avotu. Autentiskas detaļas 20. gs. 50. gadu stilā piešķir miksētajai mūzikai mūžības maģiju.

Retro stils. Moderns sniegums.
• Senatnīga koka apdares kaste. 20. gs. 50. gadu detaļas
• Misiņa tonētās vadības un skaļuma regulēšanas pogas
• 10 stundu darbības laiks
• AUX pieslēgvieta. Pievienojiet gandrīz jebkuram avotam

Noskaņots uz mūsdienām
• Skaidra, detalizēta skaņa. 3 collu pilna diapazona draiveris
• Basa refleksa pieslēgvieta. Pilnīgi, spēcīgi zemi toņi
• 10 W izejas jauda
• Bezvadu uztveršana līdz 10 m attālumā

Ērti savienojams. Ērta klausīšanās.
• Skaļruņa atskaņošanas/pauzes, ieslēgšanas/avota atrašanas, Bluetooth pogas
• USB uzlāde. Mikro USB kabelis iekļauts komplektā
• Izmēri: 180 x 84 x 140 mm
• Svars: 940 g



 Neapšaubāma senatne
Šis retro stila Bluetooth skaļrunis izskatās, kā ražots 
20. gs 50. gados. Senatnīga koka apdares kaste. 
Misiņa tonētās skaļuma regulēšanas pogas un 
skaļruņu režģis. Veclaicīgas detaļas no laikiem, kad 
džezs bija slavas augstumos un rokenrols vēl tikai 
aizsākās.

10 stundu darbības laiks
Akumulators nodrošina 10 stundu atskaņošanas 
laiku no vienas pilnīgas uzlādes. Uzlādēšana ilgst 
apmēram 4 stundas un ir vienkārša, izmantojot 
pievienoto mikro USB kabeli. Vienkārši nospiediet 
Bluetooth pogu, un šis skaļrunis ir gatavs 
savienojuma izveidošanai ar jūsu Bluetooth ierīci.

Skaidra skaņa. Spēcīgs bass.
No hip-hop līdz elektroniskai deju mūzikai. Tas, ka šis 
skaļrunis izskatās pēc džeza skaļruņa, nenozīmē, ka 
tas atskaņo tikai džezu. Neatkarīgi no tā, ko 
klausāties, 3 collu pilna diapazona draiveris 
nodrošina skaidru, detalizētu skaņu. Basa refleksa 
pieslēgvieta aizpilda zemos toņus, nodrošinot spēcīgu 
basa reakciju.

Ērta klausīšanās
Atskaņošanas/pauzes poga skaļruņa augšpusē viegli 
kontrolē jūsu mūzikas atskaņošanu, savukārt skaļuma 
palielināšana/samazināšana notiek, izmantojot retro 
stila pogu. Kad skaļrunis ir ieslēgts, nospiediet 
ieslēgšanas pogu, lai pārslēgtos starp avotiem. 
Bezvadu diapazons ir 10 m: lieliski piemērots 
nesteidzīgām pēcpusdienām dārzā vai parkā.

Visa jūsu mūzika. Jebkurš avots.
3,5 mm AUX pieslēgvieta skaļruņa aizmugurē ļauj 
izveidot savienojumu ar gandrīz jebkuru ārēju audio 
avotu. Skaņuplašu atskaņotājs, MP3 atskaņotājs, CD 
atskaņotājs: ja vien jums ir piemērots kabelis, jūs 
varat atskaņot visu savu mūzikas krātuvi.
TAVS500/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2022-05-15

Versija: 10.4.3

12 NC: 8670 001 61695
EAN: 48 95229 10128 9

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 10 W
• Skaņu sistēma: Mono

Savienojamība
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Bluetooth diapazons: Skata līnija, 10 m vai 30 pēdas
• Bluetooth versija: 5
• Audio ieeja (3,5 mm)

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Vispasaules garantijas brošūra, 
Ātrās uzstādīšanas pamācība, USB vads (uzlāde no 
datora)

Izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (PxAxG): 22,5 x 13 x 17,3 cm
• Produkta svars: 0,94 kg
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 1,405 kg
• Izstrādājuma izmēri (P x A x G): 18 x 8,4 x 14 cm

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: litija polimērs (iebūvēts)
• Akumulatora darbības laiks: 10 st.

Saderība
• cita ierīce, kurā iespējots Bluetooth
• darbojas ar: līdz iOS 10.2, Bluetooth 4.2 vai agrāka
•

Specifikācijas
Bezvadu skaļrunis
Bluetooth® 10 W izejas jauda, 10 stundu darbības laiks

http://www.philips.com

